4,
5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
r ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  a  /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o melhoramento da
rede piuviar do- baTfro- Àm'aion'ás em especial da Rua João Miranda
em conferência com a Rua Joaquim Caldeira.

Justificativa:

Esta se faz atendendo reivind ções dos moradores e
de acúmulo de água que desce aquela localidade.

,•=sturtrarset—s.

Albè1to Magno Das
Vereadora

Sala das Sessões, 10 de março de 2014.

decorrência

Rua Dr. Odilon BEhrens, 193 - CEntro - 39740-000 - Guanhães - MG - TElafax: (33) 3421-2870